БЛАНК ДЛЯ ПИСЬМА СУБЪЕКТА ХОЗЯЙСТВОВАНИЯ
(разработанный на основании гл. 4 Инструкции по делопроизводству в государственных органах, иных организациях, утверждённой Постановлением Министерства юстиции РБ от 19.01.2009 г. № 4 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в государственных органах, иных организациях»)

                                                                  Гродненский районный исполнительный комитет					                                                                                                                                       ____________________________________
	(наименование организации или индивидуального предпринимателя)
		____________________________________

		____________________________________
  		юридический адрес: __________________
		____________________________________
		телефон:  ___________________________

                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить участок лесного фонда в аренду для лесопользования по месту нахождения участка лесного фонда: __________________________________
________________________________________________________________________________
(местонахождение участка лесного фонда)

Цель получения участка лесного фонда: для заготовки живицы, второстепенных лесных ресурсов, побочного лесопользования (нужное подчеркнуть).

Вид, объем и срок лесопользования, планируемого к осуществлению на испрашиваемом участке лесного фонда:
________________________________________________________________________________________________________________________________________

Площадь испрашиваемого участка лесного фонда в аренду для лесопользования:_____________________________________________________

Регистрационный номер юридического лица или индивидуального предпринимателя в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей___________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _____________________________________________________________
1. _____________________________________________________________
1. _____________________________________________________________

____________________        _________________            _____________________
             (должность) 	                   (подпись) 	              (фамилия инициалы)

«____»___________20___г.
(дата подачи заявления)